муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 6 «Росинка» с. Георгиевское муниципального образования

Туапсинский район

О назначении контрактного управляющего МБДОУ ДС № 6
«Росинка» с. Георгиевское

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями
статьи 26 вышеуказанного Федерального закона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить контрактным управляющим в МБДОУ ДС № 6 «Росинка»
с. Георгиевское заместителя заведующего по АХР Малышеву Татьяну
Ханефиевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

АДУ- /  мо r

ПРИКАЗ

09.01.2019 № 11/1

М. А. Девяткина

С приказом ознакомлена:

Т.Х. Малышева

		2021-04-23T14:34:04+0300
	Девяткина Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью